
4 综 合 本版编辑 马永文 电话 82918753 电子信箱： sdfzgg@126.com2016 年 12 月 14 日

公 告
刘爽(370502199301161639)：

由于您连续旷工 162 天。但
您至今未到本公司办理任何离
职手续。本公司已于 2016 年 12
月 6 日向你户口所在地发出了
《解除/终止劳动合同通知书》，
至今未得到您本人及亲属回复。
我单位现通过媒体公告方式向
你送达解除劳动合同通知书。请
您本人于见报之日起 30 天内到
东营市鸿祥石油技术开发有限
公司办理离职的相关手续，逾期
不来办理手续的后果自负，我单
位将按照《中华人民共和国劳动
合同法》及有关法律法规规定与
你解除劳动合同！

东营市鸿祥石油技术开发有
限公司

2016 年 12 月 14 日

司法拍卖公告
受法院委托，定于 2016 年 12 月 30 日 15

时对以下标的依法按现状在烟台市中级人
民法院拍卖厅以电子竞价或现场竞价方式
公开拍卖，公告如下：

一、本次拍卖标的：位于栖霞市观里镇
化山南村北海莱路南，房产证号为栖城房字
第 00041833 号、第 00033177 号项下的房产，
和栖国用(2007)第 280609 号土地使用权。标
的评估价：583 . 28 万元人民币；竞买保证金
60万元人民币。

二、拍卖标的展示时间和地点：自公告
之日起，在标的所在地现场展示。

三、竞买登记手续办理：竞买人应在
2016 年 12 月 29 日 11：00 时(到账为准)前将
保证金缴至法院指定账户(收款单位：栖霞市
人民法院，开户行：中国建设银行股份有限
公司栖霞支行，账号：37001667080050157104)，
并于 2016 年 12 月 29 日 15 时前凭保证金交
款凭证及有效证件到我公司办理竞买手续
方可取得竞买资格，逾期不予办理。

联系电话：13953521928；13964579736
拍卖机构地址：烟台市芝罘区大海阳路

98 号 807 室
山东陆元拍卖行有限公司
2016 年 12 月 14 日

借款提前到期通知书
山东中创钢构有限公司:

2015 年 12 月 24 日，贵司与
交通银行股份有限公司东营分行
签订了编号 Z1512LN15648262 的
《流动资金借款合同》. 交通银行
股份有限公司东营分行于合同签
订后依约向贵司提供了相应借款
1000 万元。鉴于贵司的行为已构
成《流动资金借款合同》第九条约
定的“提前到期事件”，现交通银
行股份有限公司东营分行根据合
同的约定，宣布合同项下借款提
前到期。请贵司立即筹措资金，归
还全部借款本息。

特此通知。
交通银行股份有限公司东营分行

2016 年 12 月 12 日

履行担保责任通知书
蒋立华、常秋兰、东营华通石油化
工有限公司、山东昊龙集团有限
公司：

2015 年 12 月 24 日，贵方与
交通银行股份有限公司东营分行
签订了《保证合同》，自愿为借款
人山东中创钢构有限公司在交通
银行股份有限公司东营分行的流
动资金借款(《流动资金借款合
同》编号：Z1512LN15648262)提供
保证担保。因借款人山东中创钢
构有限公司的违约行为，交通银
行股份有限公司东营分行现已依
据合同约定宣布该笔借款提前到
期。请贵方自收到本通知书之日
起按照《保证合同》约定履行担保
责任。

特此通知。
交通银行股份有限公司东营分行

2016 年 12 月 12 日

拍卖公告
受济宁银行股份有限公司的委托，山东

天恒星拍卖行有限公司定于 2016 年 12 月 22
日上午 10 时在中国拍卖行业协会网络拍卖
平台(http://pm . caa123 . org . cn/)通过网络拍
卖方式，对委托人所有或有权处置的约计
10600 万元债权本金及相应权益不良资产包
进行拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的
本次拍卖标的为约计 10600万元债权本

金及相应权益的不良资产包。
二、拍卖方式及起价
按标的现状整体打包拍卖，起拍价为人

民币 4000万元。
三、竞买登记
凡有意购买者请自行仔细了解、核实标

的情况后于 2016 年 10 月 21 日前持有效身
份证件到我公司办理竞买报名登记手续(须
交纳竞买保证金人民币 100万元)

四、联系方式
山东天恒星拍卖行有限公司
地址：山东省济宁市高新区英萃路 33

号君安国际大厦 6楼
联系人：郭先生
电话：0537-2214998 13563736588

2016 年 12 月 14 日

清 算 公 告
平阴县机电供应总公

司于 2016 年 12 月 9 日经
上级主管部门决定成立清
算组。请债权人于登报之
日起 45 日内向清算组申
报债权。

特此公告。
联系人：梁律师
联系电话：
18678815579
联系地址：平阴县翠

屏街 116 号物资局二楼
平阴县机电供应总公

司清算组
2016 年 12 月 14 日

拍卖公告
受委托，定于 2016 年 12 月 23 日

上午 10 时在莱州市光州东街 108 号
一楼大厅公开拍卖：1 丁德法不良贷
款债权；2 刘守华不良贷款债权；3 莱
州市威隆机械制造有限公司不良贷款
债权；4 王维智不良贷款债权；5 刘建
胜不良贷款债权；6 莱州市天塔集团
建筑安装工程公司不良贷款债权；7
史延杰不良贷款债权；8 莱州市土山
镇海二村民委员会不良贷款债权；9
莱州市土山镇东薛村村民委员会不良
贷款债权；10 莱州市土山镇东薛虾场
不良贷款债权；11 莱州市土山镇曲家
庄村民委员会不良贷款债权；12 韩学
五不良贷款债权；13 潘吉伟不良贷款
债权；14 孙朋森不良贷款债权；15 赵
建国不良贷款债权；16 梁林不良贷款
债权；17 南十里镇山张村不良贷款债
权；18 刘风林不良贷款债权；19 邱涛
不良贷款债权。

竞买保证金、展示事宜即日起咨
询 ( 烟 台 农 商 行 芝 罘 支 行 ：
9060106020142050002603)

联系电话及联系人：
18353502260 杨先生
公司地址:烟台市芝罘区东林南街

17 号
山东三升拍卖有限公司
2016 年 12 月 14 日

仲裁公告
东明县博宏纸箱有限公司、山
东鑫源高碳材料有限公司、薄
文生：

申请人韩清波与被申请人东
明县博宏纸箱有限公司、山东鑫
源高碳材料有限公司、薄文生之
间 的 民 间 借 贷 纠 纷 一 案
(【 2016 】菏仲字第 112 号)，本
委已受理。现依法向你们公告送
达仲裁申请书、答辩通知书、本
委仲裁规则、仲裁员名册、仲裁
庭及仲裁员选定书、当事人权利
和义务及仲裁庭组庭开庭通知书
等。自公告之次日起经过 30
日，即视为送达。提出答辩和组
成仲裁庭的期限为送达后 15 日
内，并定于送达后第 25日上午 9
时在本委仲裁庭开庭审理本案
(遇法定节假日顺延)，逾期将依
法缺席裁决。

菏泽仲裁委员会
2016 年 12 月 14 日

司法拍卖公告
受法院委托，定于 2017 年 1 月 6 日

10:30，对以下标的依法按现状在烟台市中级
人民法院司法拍卖厅以电子竞价或现场竞
价的方式进行公开整体拍卖，公告如下：

一、本次拍卖标的：栖霞市天利果蔬保
鲜有限公司位于栖霞市蛇窝泊镇荷叶村房
地产，房产建筑面积共 8079 . 26 平方米(含无
证房屋 34 . 5平方米)，房产规划用途为冷库，
国有出让仓储用地使用权面积 13333 平方
米，两证齐全 . 竞买保证金 150万元人民币。

二、拍卖标的展示时间和地点：自公告
之日起，在标的所在地现场展示。

三、竞买登记手续办理：竞买人应在
2017 年 1 月 5 日 11 时(到帐为准)前将保证
金缴至法院指定帐户(户名：栖霞市人民法
院；开户行：中国建设银行股份有限公司栖
霞支行；账号：37001667080050157104)，并于
2017 年 1 月 5 日 15 时前凭保证金交款凭证
及有效证件到我公司指定地点办理竞买手
续方可取得竞买资格，逾期不予办理。

联系电话：0535-2216574 刘女士
拍卖公司地址：
莱州市南阳河东路 988 号
委托法院监督电话：0535-5223875
省高级法院监督电话：
0531-68886236 68886217
烟台嘉利达拍卖行有限公司

2016 年 12 月 14 日

拍卖公告
(一)受法院委托，定于 2017年 1 月

4日 10:30时在烟台市中级人民法院司
法拍卖厅以电子或现场竞价方式拍
卖：

1 . 位于烟台市莱山区滨海中路
118 号黄海游乐城别墅 9 号的房地产，
建筑面积 383 . 54平方米。房产证号：烟
房权证莱字第 L012265 号，土地证号：
烟国用(2013)第 2026 号。竞买保证金
100万元。

2 . 位于海阳市徐家店镇胶东半岛
国际商城 B 区 14 号楼 104、105、109
室房产。竞买保证金：5 万元。

(二)受金融部门委托，我公司定于
2016 年 12 月 22 日 15 时通过中国拍卖
行业协会网络拍卖平台( h t t p : / /
pm . caa123 . org . cn)举办废旧电子设备
拍卖会，竞买保证金 0 . 5 万元(保证金
截止时间：12 月 21 日 16时)。

展示时间、地点：自公告之日起，
在标的所在地展示。

详询电话：
18663891362 13012588885
拍卖机构地址：烟台市莱山区红

旗东路 18 号台湾村 43 号楼 101 室
山东正和拍卖有限公司
2016 年 12 月 14 日

铁矿采矿权拍卖公告
受委托，我公司将于 2016 年 12 月 27日

15 时在本公司拍卖厅举行拍卖会。
一、拍卖标的：
位于平度市西北 30km 处的南张家～房

家一带铁矿区的采矿权。地理极值坐标为：
东经 119o36′15"～ 119o37′15"，北纬 36o53
′00"～ 36o54′30"，面积 4 . 12km2(床赋存于
野头组含铁角闪岩中，由七个似层状矿层组
成，矿层呈近 SN 向展布倾向 E，倾角 5o ～
53o，矿体分两个矿段。矿区共查明铁矿石资
源量(332)+(333)477 . 4 万吨，mFe 平均品位
10 . 05%，Tfe 品位 20 . 15%,其中(332)185 . 9 万
吨。mFe 平均品位 9 . 67%，TFe 品位
19 . 76%，(333)291 . 5 万吨，mFe 平均品位
10 .30%,Tfe 品位 20 . 41%)。

参考价：900万元。
二、自公告之日起至拍卖日前止，与我

公司联系查看标的。
三：有意竞买者请于拍卖前将标的保证

金 50 万元汇至本公司账户(账户：山东恒古
拍卖有限公司；开户行：中国银行济南高新
支行；账号：226026969179，保证金以到账为
准)，并持有效证件及保证金收据于拍卖前联
系我公司办理相关竞买手续。

四、成交款交付：竞得者应于拍卖成交
后 7日内将拍卖成交款全额汇入指定账户。

电话：18053119118徐经理
www . henggupaimai . com

山东恒古拍卖有限公司
2016 年 12 月 14 日

拍卖公告
我公司定于 2016 年 12

月 22 日上午 9 时 30 分在烟

台德信拍卖有限公司拍卖厅

公开拍卖车辆一宗。

标的展示时间地点：请

咨询孙女士，联系电话：

15866353327。

竞买保证金：五千元整。

请于 2016 年 12 月 21 日 16时

前交于拍卖人指定账户(到账

为准)，并持交款凭证及有效

证件于拍卖人指定时间到我

公司办理竞买手续。

烟台德信拍卖有限公司

2016 年 12 月 14 日

序号债务人 借款合同号 币种 本金 担保人
1 青岛城阳同德机械有限责任公司 84101200400001046 人民币 267,400 . 89 青岛中兴花生制品有限公司
2 青岛业兴饲料有限公司 农银借字 2000第 0013号 人民币 500,000 .00 青岛泰旭木业有限公司
3 青岛业兴饲料有限公司 农银借字 2000第 0015 号 人民币 40,000 .00 青岛泰旭木业有限公司
4 青岛业兴饲料有限公司 农银借字 2002第 0012号 人民币 1,450,000 .00 青岛达德印刷有限公司
5 南京第二压缩机厂青岛分厂 农银保借字棘第 97-057 号 人民币 49,060 .00 青岛崂山气体压缩机配件厂
6 南京第二压缩机厂青岛分厂 农银保借字棘第 97-042号 人民币 50,000 .00 青岛崂山气体压缩机配件厂
7 崂山区食品公司红岛食品购销站 红岛镇银企协议字第五号 人民币 20,000 .00 崂山区食品公司
8 青岛崂乐银杏开发有限公司 农银保借字营第 99-08 号 人民币 500,000 .00 城阳联兴物资有限公司
9 青岛崂乐银杏开发有限公司 农银保借字营第-08 号 人民币 400,000 .00 城阳联兴物资有限公司
10 青岛崂乐银杏开发有限公司 农银保借字营第 005 号 人民币 200,000 .00 青岛理研电子有限公司
11 青岛市城阳区红岛镇高家村村民委员会 农银保借字红第 96-018 号 人民币 240,000 .00 青岛风勇种禽有限公司
12 青岛市城阳区红岛镇高家村村民委员会 农银保借字红第 96-026号 人民币 300,000 .00 青岛风勇种禽有限公司
13 青岛城阳城西经贸公司 520 人民币 700,000 .00 青岛鲁新工业总公司
14 青岛第十三棉纺织厂 农银保借字上第 97-036号 人民币 2,000,000 .00 青岛上马建筑工程有限公司
15 青岛第十三棉纺织厂 农银保借字上第 97-031号 人民币 500,000 .00 青岛市城阳区上马水产品有限公司
16 青岛明洲工贸有限公司 农银借字 2001第 0012号 人民币 2,000,000 .00 郝家营实业有限公司
17 青岛城阳东升农工商总公司 农银保借字流第 98-047 号 人民币 230,000 .00 青岛兴盛食品有限公司
18 青岛一木集团公司桐木制品厂 农银保借字棘第 09-14 号 人民币 265,000 .00 青岛一木集团公司
19 青岛市城阳区前古镇运输有限公司 银企借合字第 95-122号 人民币 79,373 . 44 城阳区废油综合加工厂

20 青岛广源发石油化工有限公司 还款协议协议编号：2008YTCZ农 004 号人民币 36,518,400 .00
青岛城钢铸管有限公司、青岛广源发（集团）房地产开发有限公司、青岛汇丰
置业有限公司、青岛金源润滑油有限公司、莒南广源发润滑油有限公司、山
东源新纸业有限公司、青岛正进集团进出口有限公司、青岛广源发石油化工
有限公司、山东蓬莱栾家口油港有限公司、青岛鑫雷物资回收有限公司、

21 青岛变压器集团有限公司（青岛广源发集团有限公司）还款协议协议编号：2008YTCZ农 002号人民币 19,115,300 .00
青岛变压器集团有限公司、青岛恒讯电力电缆有限公司、青岛恒讯电线有限
公司、青岛青波变压器股份有限公司、青岛广源发城阳宾馆、青岛安邦石化
有限公司

22 青岛开拓集团有限公司 城阳支行农银借字 NO84101200600001233人民币 7,000,000 .00 青岛港城制桶有限公司、青岛开拓集团有限公司
23 青岛开拓集团有限公司 城阳支行农银借字 NO84101200500001905人民币 1,499,166 .22 青岛正进集团进出口有限公司、青岛澳柯玛集团空调器厂
24 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200600001409 人民币 6,000,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司
25 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200600001568 人民币 6,000,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司
26 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700000164 人民币 6,000,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司
27 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200600001668 人民币 1,600,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司
28 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200600001853 人民币 4,000,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司
29 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200600001970 人民币 4,000,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司
30 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200600002157 人民币 5,000,000 .00 青岛正进集团有限公司抵押-房产
31 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200600002273 人民币 3,000,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司
32 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200600002284 人民币 900,000 .00 青岛正进集团有限公司抵押-土地使用权
33 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200600002285 人民币 1,100,000 .00 青岛正进集团有限公司抵押-房产
34 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200600001483 人民币 5,803,014 . 90 青岛青波变压器股份有限公司
35 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700000586 人民币 3,100,000 .00 青岛永进水产品有限公司、青岛正进海青水产有限公司
36 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700000587 人民币 5,000,000 .00 青岛永进水产品有限公司、青岛正进海青水产有限公司
37 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700000588 人民币 5,350,000 .00 青岛永进水产品有限公司、青岛正进海青水产有限公司
38 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700000591 人民币 1,400,000 .00 青岛凯扬进出口（集团）有限公司、青岛喜盈门双驼轮胎有限公司
39 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700000592 人民币 2,800,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司、青岛凯扬进出口（集团）有限公司

40 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700000595 人民币 4,900,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司、
青岛永进水产品有限公司、青岛正进海青水产有限公司

41 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700000627 人民币 1,900,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司、青岛正进海青水产有限公司
42 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700000628 人民币 4,000,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司、青岛正进海青水产有限公司
43 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700000853 人民币 1,400,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司、青岛凯扬进出口（集团）有限公司
44 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700000693 人民币 3,000,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司、青岛正进海青水产有限公司

45 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700000843 人民币 6,000,000 .00 青岛正进海青水产有限公司、青岛正进集团永进食品有限公司、
青岛永进水产品有限公司

46 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700000691 人民币 1,400,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司、青岛凯扬进出口（集团）有限公司
47 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700000889 人民币 500,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司、青岛凯扬进出口（集团）有限公司
48 青岛正进集团进出口有限公司 NO84101200700001080 人民币 700,000 .00 青岛青波变压器股份有限公司、青岛凯扬进出口（集团）有限公司

49 青岛市城阳区郝家营实业有限公司 （1003）农银借字（2001）第 0023号 人民币 990,766 .34 青岛市城阳区夏庄街道郝家营社区居民委员会（青岛市城阳区夏庄镇郝家
营村村民委员会）、青岛市城阳区郝家营实业有限公司

50 青岛达德印刷有限公司 （ 城 阳 支 行 ）农 银 借 字 第
NO8410120050000159 号 人民币 利息：5585691 . 71 青岛达德印刷有限公司、青岛渤海湾集团有限公司

51 青岛市城阳区港东海味食品厂 农银保借字流第 98-027 号 人民币 890,000 .00 青岛格瑞药业有限公司
52 青岛市城阳区红岛粮食管理所 97667 人民币 160,000 .00
53 青岛市城阳区红岛粮食管理所 19398718 人民币 420,000 .00
54 青岛古镇集团公司 NO84101200600000986 人民币 6,795,948 .20 青岛建豪集团有限公司
55 青岛城阳京口储运有限公司 农银保借字城第 98-48 号 人民币 76,360 .39 青岛城阳华立包装材料有限公司
56 青岛市城阳区棘洪滩粮油贸易中心 28698692 人民币 利息：1424025 .26
57 青岛市燃料总公司城阳供销公司 农银保借字城第 99-004 号 人民币 190,899 .26 青岛市燃料总公司
58 青岛东铁工业公司 农银保借字惜第 99-30号 人民币 630,000 .00 青岛市城阳区惜福镇东铁农场
59 青岛东铁工业公司 农银保借字惜第 99-31号 人民币 630,000 .00 青岛市城阳区惜福镇东铁农场
60 青岛东铁工业公司 农银保借字惜第 99-36号 人民币 210,000 .00 青岛城阳崂春杜仲开发有限公司
61 青岛东铁工业公司 农银保借字惜第 99-37 号 人民币 210,000 .00 青岛城阳崂春杜仲开发有限公司
62 青岛东铁工业公司 农银保借字惜第 99-38 号 人民币 210,000 .00 青岛城阳崂春杜仲开发有限公司
63 青岛东铁工业公司 农银保借字惜第 98-2号 人民币 160,000 .00 青岛双驼轮胎有限公司
64 青岛东铁工业公司 农银保借字惜第 98-11号 人民币 290,000 .00 青岛双驼轮胎有限公司
65 青岛东铁工业公司 农银保借字惜第 98-9 号 人民币 80,000 .00 青岛双驼轮胎有限公司
66 青岛市城阳区群星工商实业公司 农银保借字夏第 99-07 号 人民币 61,000 .00 青岛市城阳区夏庄实业公司

67 青岛市城阳区夏庄实业公司 （ 城 阳 支 行 ） 农 银 借 字
（84101200400002695） 人民币 542,361 .66 青岛大中兴集团公司

68 青岛三江电力机配厂 NO84101200700002080 人民币 239,584 . 94 青岛森昌橡胶制品有限公司
69 青岛双驼轮胎股份有限公司 农银保借字惜第 96-060号 人民币 5,367,808 .00 青岛东铁工业公司
70 青岛双驼轮胎股份有限公司 人民币 2,000,000 .00

71 青岛中友实业（集团）有限公司（原青岛锦江电子公司）农银借字（流）第 97-0043号 人民币 114,699 . 90 青岛市城阳区流亭街道赵村社区居民委员会、青岛市城阳区赵村矾土加工
厂、青岛城阳腾飞塑料包装制品公司（原青岛众兴纸业有限公司）

72 青岛中友实业（集团）有限公司（原青岛锦江电子公司）农银借字（流）第 97-0042号 人民币 2,600,000 .00 青岛市城阳区流亭街道赵村社区居民委员会、青岛市城阳区赵村矾土加工
厂、青岛城阳腾飞塑料包装制品公司（原青岛众兴纸业有限公司）

73 青岛前金实业发展集团总公司 539 人民币 3,500,000 .00 青岛金泰橡胶模具有限公司、青岛前金电缆厂
74 青岛鲁能阀门有限公司 凭证 NO0046379 人民币 200,000 .00
75 青岛鲁能阀门有限公司 （1008)农银借字（2001）3021号 人民币 140,000 .00 青岛兴业电热设备有限公司
76 青岛市城阳区东铁农场 即农发农发银保借字 97 第 521号 人民币 800,000 .00 青岛东铁工业公司、青岛双驼轮胎股份有限公司
77 青岛市城阳区东铁农场 531 人民币 500,000 .00 青岛东铁工业公司、青岛双驼轮胎股份有限公司
78 青岛市城阳区东铁农场 借合字第 09-8 号 人民币 300,000 .00 青岛东铁工业公司
79 青岛市城阳区东铁农场 农银保借字惜第 99-21号 人民币 300,000 .00 青岛东铁机械化施工有限公司
80 青岛中友实业(集团)有限公司 （1002）农银借字（2000）第 0019 号 人民币 550,000 .00 青岛长殷服装有限公司
81 青岛东崂茶业有限公司 农银保借字营第 004 号 人民币 600,000 .00 青岛卫生纸二厂
82 青岛东崂茶业有限公司 农银保借字营第 006号 人民币 600,000 .00 青岛前金建筑有限公司
83 青岛东崂茶业有限公司 农银保借字营第 99-15 号 人民币 1,400,000 .00 青岛前金橡胶模具有限公司
84 青岛东崂茶业有限公司 农银保借字营第 99-07 号 人民币 1,000,000 .00 青岛青山橡胶有限公司
85 青岛崂山气体压缩机配件厂 NO84101200700001538 人民币 222,000 .00 青岛佳宝五金工具有限公司
86 青岛市城阳区河套粮油贸易中心 28698691 人民币 646,272 .00 青岛市城阳区上马粮油贸易中心
87 青岛市城阳区上马粮油贸易中心 28698693 人民币 1,407,880 .00 青岛市城阳区河套粮油贸易中心

88 青岛城阳北岭水泥制品有限公司（原青岛市城阳区上
马镇预制构件厂） 农银保借字上第 98-025 号 人民币 50,000 .00 青岛市城阳区上马水产品有限公司

89 青岛城阳北岭水泥制品有限公司（原青岛市城阳区上
马镇预制构件厂） 农银保借字上第 98-034 号 人民币 369,894 . 99 青岛市城阳区上马水产品有限公司

90 青岛市城阳区少山实业有限公司 （ 城 阳 支 行 ）农 银 借 字 第
84101200400003041号 人民币 610,215 . 49 青岛市城阳区夏庄建筑工程有限公司、青岛三元鞋附件制品有限公司

91 青岛正进海青水产有限公司 NO84101200700000589 人民币 利息：4,907,551 .27 青岛正进集团永进食品有限公司
92 青岛正进海青水产有限公司 NO84101200700000842 人民币 利息：6,195,002 . 57 青岛正进集团永进食品有限公司
93 青岛正进海青水产有限公司 NO84101200700000834 人民币 利息：6,239,576 .01 青岛正进集团永进食品有限公司

94 青岛市城阳区上马街道企业服务中心（原青岛市城阳
区上马街道外商投资企业服务中心）

（ 城 阳 支 行 ）农 银 借 字 第
NO84101200300003720号 人民币 651,320 . 86 青岛青波变压器股份有限公司、青岛福盛建设集团有限公司

95 青岛市城阳区棘洪滩街道企业服务中心（原青岛市城
阳区棘洪滩街道外商投资企业服务中心）

（ 城 阳 支 行 ）农 银 借 展 字 第
NO84111200500000010号 人民币 利息：1531005 .69 青岛市城阳区棘洪滩街道企业服务中心（原青岛民营科技企业服务中心）、

青岛金龙金属有限公司

96 青岛市城阳区棘洪滩街道企业服务中心（原青岛市城
阳区棘洪滩街道外商投资企业服务中心）

（ 城 阳 支 行 ）农 银 借 展 字 第
84111200500000071号 人民币 利息：1033248 . 41 青岛市城阳区棘洪滩街道企业服务中心（原青岛民营科技企业服务中心）

97 青岛北钢铸管有限公司
（ 城 阳 支 行 ）农 银 出 放 字 第
84110200400000005 号，城阳支行）农银借
展字第 84111200400000209 号

人民币 利息：17669970 . 71 青岛北钢铸管有限公司

98 青岛北钢铸管有限公司
（ 城 阳 支 行 ）农 银 出 放 字 第
84110200400000005 号，城阳支行）农银借
展字第 84111200400000209 号

人民币 利息：7303548 .67 青岛北钢铸管有限公司

99 青岛龙山养鸡场有限公司 信用卡号：5359170242044409 人民币 1,973 . 86
100 青岛城阳裕源长工贸有限公司 案号：（2006）城民初字第 2485 号 人民币 案件受理费：10594
101 青岛市城阳区玻璃纤维厂 案号：（2002）城民初字第 33号 人民币 案件受理费：8915
102 青岛东阳集团有限公司 0905农银借字 2002第 1001-1号 人民币 6,600,000 .00 青岛东阳集团有限公司抵押
103 青岛东阳集团有限公司 0905农银借字 2002第 1001-2号 人民币 4,700,000 .00 青岛东阳集团有限公司抵押
104 青岛东阳集团有限公司 0905农银借字 2002第 1010号 人民币 5,000,000 .00 青岛美东食品有限公司、青岛森达国际贸易有限公司

中国农业银行股份有限公司青岛市分行与青岛城阳开发投资有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国农业银行股份有限公司青岛市分行与青岛城阳开发投资有限公司签署的《委托资产批量转让协议》，中国农业业银行股份有限公司青岛市分行(含相关下属支行)已将其对下列债务人及担保人

享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给青岛城阳开发投资有限公司。特此公告催收，请尽快向青岛城阳开开发投资有限公司履行相应合同约定的还本付息义务及/或相应的担保责任(若债务
人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体/或主管部门代为履行或履行清算责任)。

特此公告。
附件：公告资产清单

中国农业银行股份有限公司青岛市分行
青岛城阳开发投资有限公司

2016 年 12 月 14 日
注：1、债务人应予履行的相应利息余额以青岛城阳开发投资有限公司依照中国人民银行的利息规定所计利息金额为准。
2、联系人：宫慧珠 18754206961 联系地址：青岛市城阳区山城路 195 号 邮政编码：266109

公告资产清单 单位：元

声 明
秘 佃 伟 男 身 份 证 号 ：

37233019710824013X，秘佃伟曾以
挂靠资质等形式，以我公司名义
施工，同时也挂靠其他公司，损害
了我公司正当利益。

就此我公司郑重声明：秘佃
伟不是我单位职工，他的所有对
外行为，未经我单位认可的，均属
个人行为，与我公司无关。任何单
位和个人认为秘佃伟的施工、欠
款等行为，未经我单位认可，我单
位不负责任。

请有关单位和个人，因秘佃
伟施工所拖欠的款项，在 30 日内
向我单位申报，我单位予以审核。
到期不申报的，我单位不负责任。

特此声明。
声明人：山东凯利建设集团

有限公司
2016 年 12 月 10 日

司法拍卖公告
受法院委托，定于 2017 年 1 月 6

日上午 10时对以下标的依法按现状在
栖霞市人民法院执行局拍卖厅以现场
竞价的方式进行公开拍卖，公告如下：

一、本次拍卖标的：
位于栖霞市蛇窝泊镇北庄村北刘

山公路东侧的房地产一宗，总建筑面
积为 226 . 40㎡房屋所有权及土地面积
为 134 .6㎡的国有土地使用权,有两证。
竞买保证金：3万元整。

二、拍卖标的展示时间和地点：自
公告之日起于标的所在地现场展示。

三、竞买人应在 2017 年 1 月 4 日
上午 11 时(到账为准)前将保证金缴至
法院指定账户(户名：栖霞市人民法院，
开户行：中国建设银行股份有限公司
栖霞支行，帐号：37001667080050157104)
并于 2017 年 1 月 4 日下午 15 时前凭
保证金交款凭证及有效证件到我公司
办理竞买手续。

联系电话：
0535-6720306 13562568000赵经理

山东银发拍卖有限公司
2016 年 12 月 14 日

司法拍卖公告
受法院委托，定于 2016 年 12 月 30

日上午 10时对以下标的依法按现状在
莱州市人民法院拍卖厅以现场竞价的
方式进行公开拍卖：

一、拍卖标的：位于莱州市城区掖
县东街 56 号 1 幢 3-402 室(残联宿舍
楼)，建筑面积约：85 . 33 ㎡，评估价 33
万元，竞买保证金 3万元；

二、拍卖标的展示时间和地点：自
公告之日起，在标的所在地现场展示。

三、竞买登记手续：竞买人应在
2016 年 12 月 29 日 11 时前(到帐为准)
将保证金缴至法院指定帐户(收款单
位：山东省莱州市人民法院，开户行：
中国建设银行莱州支行，账号：
37001666980050006106)，并于 2016 年 12
月 29 日 15 时前凭交纳保证金凭证及
有效证件到我公司办理竞买登记手续
(签订竞买协议等)方可取得竞买资格，
逾期不予办理。

联系电话及联系人：
18663880219 张女士
拍卖机构地址：烟台市芝罘区东

林南街 17 号
山东三升拍卖有限公司
2016 年 12 月 14 日

催款函
刘研、许英，你二人在青

岛海外旅游有限责任公司期

间，2006 年所经手的青岛人

防建筑设计研究院业务，因

你二人原因导致青岛海外旅

游有限责任公司向青岛人防

建筑设计研究院支付了

120973 元，该费用应系你二

人未归还公司，故望你在本

函登报后十日内向青岛海外

旅游有限责任公司归还该笔

欠款。

青岛海外旅游有限责任公司

2016 年 12 月 14 日

资产处置公告
兴业银行股份有限公司济南分行

拟对下辖临沂分行所持有的山东鸿正
建设集团有限公司债权进行处置，截
止 2016 年 12 月 7 日，该债权总额为
75464755 . 02 元。债务人位于临沂市兰
陵县，该债权由李付春、高中华提供担
保，由山东省惠方现代农业科技发展
有限公司名下土地和房产提供抵押(该
债权的有关详细情况请咨询 0539-
8960165)。

该资产的交易对象为法人、自然
人、其他组织，并应具备一定资金实力
和良好的社会信誉，但国家公务员、金
融监管机构工作人员、政法干警、本行
工作人员、企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估
师等中介机构人员等关联人或上述关
联人参与的非金融机构法人，以及与
参与不良债权转让的工作人员，企业
债务人或者受托资产评估机构负责人
员等有近亲属关系的人员不得购买或
者变相购买该资产。

受理征询或异议日期截止 12 月
15 日，如对本次处置有任何疑问或异
议请与临沂分行联系。

联系人：胡先生
联系电话：0539-8960165
联系地址：临沂市兰山区沂蒙路

130 号
兴业银行股份有限公司济南分行

2016 年 12 月 14 日

拍卖公告
受委托，我公司定于 2016 年

12 月 21 日 9 时对抵债资产五宗

进行公开拍卖。

有意竞买者请于 2016 年 12

月 20 日 16 时前持有效证件到本

公司办理竞买手续。

标的咨询与展示：自公告之

日起至 2016 年 12 月 20 日标的物

所在地展示。

拍卖地点：本公司拍卖大厅。

联系地址：山东金润拍卖行

有限公司(泰安市长城路天龙国

际大厦 B 座 505 室)

联系电话：

18005380977 0538-8229188

山东金润拍卖行有限公司

2016 年 12 月 14 日

评估报告送达公告
因无法直接向下列被征收房屋相关权利人(含公有房屋承租人，详见附表)送达评估

报告，现向下列相关权利人公告送达青岛市长山路片棚户区改造项目的《分户评估表》、
《装修补偿分户评估表》。请下列相关权利人自公告之日起 60 日内持该房屋权利的合法
证明材料到青岛市青城路 13号院内平房房屋征收现场办公室(联系人：杨刚，联系电话：
15726251581)领取被征收房屋《分户评估表》、《装修补偿分户评估表》，逾期视为送达。

相关权利人对评估结果有异议的，应自送达生效之日起 10 日向原房地产价格评估
机构提出书面复核评估申请；对复核结果有异议的，应当自收到复核结果之日起 10 日内
向被征收房屋所在地评估专家委员会申请鉴定。

青岛市市北区房屋征收安置管理办公室
2016 年 11 月 25日

序号被征收房屋地址 相关权利人姓名 房屋评估单价元/㎡ 装修单价元/㎡
1 青城路 3号 39户 李秀爱、王栋 王美芳 14196 260

2 铁山路 24 号 孙风欣 13330 460

3 长山路 37 号 30 户 路传增、周兰平、路婕 13530 260

4 高苑路 32号 10 户 贺铭芬、马骏 13997 260

5 周村路 54 号 7户 王风熙 13730 260

6 临淄路 74 号 38户 杨培林、史建平 13930 260
7 邹平路 65 号甲 张洪友、张忠帅 13997 260

8 周村路 91号 2 户 蔺希武、崔秀兰、蔺竹
昌、崔红、蔺阳 13730 260

9 铁山路 61号 16 户 殷玉珍 13797 260
10 长山路 33号 5户 宋荣进 13330 260

11 长山路 16号 14户 殷少华、阮洋 13997 260

12 长山路 6号 2 单元 408户杜荆蓬 14396 460

仲裁公告
(2015)济仲裁字第 1281号

本会受理申请人山东汇盈
租赁有限公司与被申请人张
勇、刘芹、梁山恒泰汽车服务有
限公司、张亮、郭亚萍租赁合同
纠纷一案，现已仲裁终结，

(2015)济仲裁字第 1281 号裁决
书已发生法律效力，现依法予
以公告。限被申请人张勇、刘
芹、张亮、郭亚萍自本公告之日
起 60 日内到本会领取裁决书，
到期视为送达。

济南仲裁委员会
二 0一六年十二月十四日

临沂拍卖行有限公司

拍卖公告
临拍(2016)第 35 号

本公司受有关部门委托，定于 2016
年 12 月 26 日上午 10时在临沂拍卖行有
限公司拍卖下列标的：

临沂交运驾校处置车辆桑塔纳数辆。
(整体拍卖，车辆详细资料请于拍卖日前
到本公司咨询)

拍卖方式：现场竞价、密封递价或网
络拍卖。

以上标的自公告之日起，在标的物所
在地公开展示，由竞买人自行踏勘。

有意竞买者见公告后，持有效身份证
及保证金于拍卖日前到本公司咨询办理
有关竞买手续。本次拍卖由中国注册拍卖
师虞培涛主持(拍卖师证号：1103092)，欢
迎社会各界监督。

联系电话:0539-8116291
网址:www . lypmh . com
地址:临沂市通达路 36 号城建时代广

场 8楼 0846 室
临沂拍卖行有限公司
2016 年 12 月 14 日

安丘交警多措并举抓好
冬季交通事故预防工作
近日，安丘市公安局交警大队多措并举从严

抓好冬季交通事故预防工作。一是搞好隐患排查。
组织专门力量对全市道路口路段进行排查梳理，
共排查出 56处隐患，以市政府名义挂牌督办。二是
抓好源头管理。组织中队深入辖区重点企业、学校
开展“地毯式”的排查，对存在的隐患下发限期整
改通知书。三是强化路面管控。坚持现场执法与非
现场执法相结合，加大违法交通的查处力度，增强
工作针对性和有效性。四是加大宣传力度。通过到
企业、社区、学校开展宣传教育和安全警示教育活
动，大力弘扬“文明交通，安全出行”的理念，不断
提高广大交通参与者的交通安全意识。 张增强

东营河口检察院推动建立
防范和查处虚假诉讼案件联动机制
河口区检察院与辖区法院、公安局、司法局等五

单位联合会签出台《关于建立防范和查处虚假诉
讼案件联动机制的实施意见》，形成办理虚假诉讼
案件长效协作配合联动机制，改进和完善各部门
间的信息共享、线索移送、案件协查等工作，有效
解决线索整合、案件突破、分工配合、打击处理等
问题，为开展好虚假诉讼专项监督工作提供制度
保障。目前，该院通过该机制已排查虚假诉讼线索
30 余件，办理虚假诉讼案件 3 件，提请抗诉 1 件，
发出再审检察建议 2 件，裁定再审 2 件，再审后改
判 1件，取得了良好效果。 吴增彦

聊城开发区事故科破获
一起恶性交通肇事逃逸案
11 月 12 日 21时许，聊城市区站前街高架桥南

发生一起道路交通事故，一辆机动车与冯全宾驾
驶的自行车相撞，造成车辆损坏，冯全宾受伤经抢
救无效死亡，事故后肇事车辆驾驶人驾车逃逸。接
警后市区事故二中队值勤民警迅速赶到现场，连
夜开展工作，经过 8 个日夜调查走访，做了大量深
入细致的工作，最终锁定嫌疑车辆。迫于压力，肇

事嫌疑人郝世凯于 11 月 20 日投案自首。郝世凯，
男，1990 年 6 月出生，阳谷县七级镇郝林村人。11
月 23 日死者冯全宾亲属将一面绣有“为民执法，破
案迅速”的锦旗送到市区事故二中队。此案正在进
一步调查处理中。 张海燕

平度交警对严重交通
违法行为保持高压态势
为严厉打击酒后驾驶等严重交通违法行，消

除道路交通安全隐患，近日，平度市公安局交警大
队在青岛路与杭州路路口部署警力，设立检查岗
位，严查酒驾、醉驾、超载、涉牌涉证等严重交通违
法行为。当晚查处酒驾 2 起、涉牌涉证 2 起，其他交
通违法行为 4 起。据悉，行动期间，民警还向驾驶
人发放道路交通安全“五个不准”警示卡：不准酒
后驾驶、不准超速行驶、不准违法载客、不准超载
运营、不准疲劳驾驶。交警部门表示，今后他们将
经常开展此类统一行动，重点针对全市事故易发、
多发点段，以及城郊接合部，镇(街道)出入口等部
位加强管控。 李燕

鱼台交警“四点齐发”
预防道路交通事故

为减少道路交通事故，鱼台交警结合辖区道
路交通实际，“四点齐发”全面预防道路交通事故。
找准“切入点”重拳出击抓整治。科学安排勤务，重
拳出击交通违法行为查处整治工作。狠抓“关键
点”落实责任绷紧弦。及时调整工作部署，路面为
管控主战场，加强日常巡逻力度，重点整治占道经
营，维护交通秩序。把握“着力点”强化监管固源
头。加强源头监管力度，及时把隐患消灭在萌芽状
态，细化工作部署，落实管理责任。利用“闪亮点”
加强宣传造声势。着力拓宽宣传渠道，开展宣传活
动，营造舆论声势，形成广大群众、社会各界积极
参与广泛支持的良好氛围。 张体明 刘艳丽

东营市河口区检察院
对一强制医疗案进行检察监督
近日，河口区检察院刑事执行检察局干警依

法对被强制医疗精神病人翟某某的医疗情况进行
了检察监督，查看了其精神状态、病例资料及强
制医疗的相关法律文书，详细了解了其病情变化
及治疗康复情况。同时，向胜利油田心理康复中
心的医护人员详细讲解了检察机关在强制医疗过
程中的职责、审查程序等法律规定。建议医院既
要保证其人身安全，又要进行人性化管理治疗，
收到了良好效果。 李红 周洁

安丘交警三期警辅
教育培训班圆满收官

根据安丘市公安局统一部署，安丘交警大队
自 11 月 15 日起，利用三周时间，采取封闭化、
军事化、脱产化模式，对 200 余名警辅进行了思
想道德、法律法规和业务知识教育培训。培训班
上，一是教官图文并茂，从警辅人员现状、管理
存在的问题以及管理愿景等方面，对规范警辅人
员管理的重要性、必要性进行讲解；二是结合实
际案例，对交警执勤执法中遇到的问题，进行了
策略解读；三是由教官、受训人员扮演不同角
色，模拟车辆检查、人身安全检查等情景，提高
培训的针对性、实用性和可操作性；四是对受训
人员进行了队列礼仪、交警指挥手势训练、理论
考试和体能测试。 刘建华

东营河口检察院完善机制
保障非羁押涉案人员权益
东营市河口区检察院建立对司法强制措施的

监督机制，保障非羁押涉案人员的合法权益。依托
“黄河驿站”，对辖区内被取保候审、监视居住的犯
罪嫌疑人均录入智能监督平台，一方面提高了侦
查机关对犯罪嫌疑人采取取保候
审强制措施的信心，另一方面能
够使侦查监督部门第一时间了解
案情和案件进展情况，及时监督
公安机关侦查违法情形，保障非
羁押涉案人员的合法权益，极大
地拓宽了侦查活动监督的途径，
提高了监督的能力。 吴秀敏

济南高新管委会召开
冬春火灾防控工作推进会
近日，济南高新区管委会召开冬春火灾防控

工作推进会。管委会各相关部门、各街道办事处
和村(居)委会负责人、派出所分管领导等共计 60
余人参加会议。高新区管委会领导就进一步推进
全区冬春火灾防控工作提出几点要求：一是各相

关部门要保持清醒头脑，切实增强责任意识、危
机意识、履职意识，继续将各项专项整治工作推
向深入，以切实有效的措施，确保全区火灾形势
持续稳定。二是各有关部门、各街道办及村(居)
委会要严格落实属地管理责任，对重点区域开展
消防安全检查。三是各单位、各部门要努力营造
关注消防安全的浓厚氛围，采取贴近实际、贴近
生活、贴近群众的宣传形式，大力开展消防安全
宣传教育工作。 展天琦

近年来，在济宁市公安局市
中区分局严厉打击下，传销违法
犯罪活动在辖区发展蔓延的势
头得到一定遏制，传统方式的聚
集式、面对面的传销模式已基本
消失。传销组织或转入地下或改
头换面，在现实中或网络上，打
着“资本运作”、“连锁销售”、“互
助”等旗号继续从事传销活动已
成为主流，诱骗群众参与。

近日，市中区分局经侦大队
成功捣毁一传销组织。犯罪嫌疑
人以加盟公司“代理商”销售和
宣传节能产品为名，采用做宣
传、口口相传等手段，组织、领导
人员以滚动方式发展传销人员，
要求参加者向公司交纳 5000

元、10000元不等的入会加盟费，
与其签订产品代理合同，并要求
参加者继续发展他人参加，以给
参加者发分红、奖励平板电脑、
承诺投资、发展下线人员均有高
额回报等为诱饵，引诱参加者继
续发展下线人员。主要犯罪嫌疑
人王某积极发展张某(已判刑)等
人为其下线，共发展 500 余人，
金额 400余万。随着 A级头目王
某的落网，一个在市中辖区打着
“纯资本运作”、“连锁经营”等旗
号从事传销活动的大型传销组
织彻底覆灭。

从目前情况来看，传销活
动形式更加隐蔽，网站包装更
精良，受害人更分散，财款更

容易转移。不管传销组织如何
变换手法伪装自己，只要同时
具备以下两点就可以断定涉嫌
传销。一是让你交纳一定资金
或购买一定数量的产品，获得
加入资格“交入门费“；二是
让你发展他人加入其中，形成
上下线的层级关系，并以直接
或间接发展的下线所交纳的资
金或者销售业绩为计算报酬的
依据“拉人头”。在此，市中区分
局经侦大队民警提示：要牢记
“天上不会掉馅饼”，尤其是纯粹
通过发展下线人员就可获取高
额返利的，就是涉嫌传销的违法
犯罪行为，请您提高警惕，谨防
上当受骗。 孟翔鲲 王逢

济宁市中经侦提示：警惕变换多样传销模式诱骗


